信息工程学院

2020 届优秀毕业生（本科）拟推名单公示

根据陕服学发【2020】10 号《关于做好 2020 届优秀毕业生评

选工作的通知》文件精神，信息工程学院成立 2020 届优秀毕业生

评审小组，于 2020 年 6 月 24 日上午在 D411 会议室召开了优秀毕

业生评审会议，经研究审查，在小组全体成员的一致意见下，同意

推荐以下学生为 2020 届优秀毕业生：

序号 姓名 性别 专业班级 层次

1 于天保 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

2 熊启轩 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

3 陈彦旭 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

4 郭磊磊 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

5 李智 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

6 朱朝龙 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

7 许仕明 男 机械设计制造及其自动化 1601 班 本科

8 张敬怡 女 计算机科学与技术 1601 班 本科

9 张帅 男 计算机科学与技术 1601 班 本科

10 杨梦娟 女 物联网工程 1601 班 本科

11 郭双宁 男 工程造价 1601 班 本科

12 李淑妍 女 工程造价 1601 班 本科

13 李恒 男 工程造价 1602 班 本科

14 谢茜 女 工程造价 1601 班 本科

15 王梦琳 女 工程造价 1601 班 本科

如有异议，请于 7 月 1 日前向罗雄老师反馈，反馈联系电话

18717267661，邮箱 1169612128@qq.com。

信工院2020届优秀毕业生评选小组

2020 年 6 月 24 日